



PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Edital

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 269 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 2386

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS	1	UN	R\$8.140,00	R\$ 8.140,00
2	CABO 16 MM	30	METROS	R\$11,90	R\$ 357,00
3	CASTANHAS P/ ISOLAMENTO	4	UN	R\$1,00	R\$ 4,00
4	CONECTORES	8	UN	R\$30,90	R\$ 247,20
5	FITA ISOLANTE	2	UN	R\$7,90	R\$ 15,80
6	BARRAMENTO DE INTERLIGAÇÃO	1	UN	R\$36,90	R\$ 36,90
7	PARAFUSO 6MM.	30	UN	R\$0,35	R\$ 10,50
8	BUCHA 6MM	30	UN	R\$0,25	R\$ 7,50
9	HASTE COBREADA C/CONECTOR	1	UND	R\$110,00	R\$ 110,00
10	BALDE PARA ATERRAMENTO	1	UN	R\$18,90	R\$ 18,90
11	AREIA GROSSA	4	M3	R\$139,00	R\$ 556,00
12	BRITA ZERO	6	M3	R\$109,90	R\$ 659,40
13	CIMENTO	30	SACO	R\$46,90	R\$ 1.407,00
14	PEDRA ALICERCE MEDIA	10	UN I	R\$3,99	R\$ 39,90
15	TIJOLO DE 06 FUROS	100	UND	R\$0,89	R\$ 89,00
16	ALVENARITE	1	UN	R\$47,50	R\$ 47,50
17	MADEIRA EM FORMA DE SARRAFO DE EUCALIPTO	10	UN	R\$15,30	R\$ 153,00
18	PISO CERAMICO	16	M2	R\$31,90	R\$ 510,40
19	PISO	70	M2	R\$24,90	R\$ 1.743,00
20	CIMENTO COLA	30	SACO	R\$27,90	R\$ 837,00
21	PREGO 17X27 KG	1	UND	R\$26,90	R\$ 26,90
22	ESPACADORES	20	UN	R\$5,90	R\$ 118,00
23	CANO 25MM	18	METRO	R\$7,90	R\$ 142,20
24	CANO DE 50 MM	18	METRO	R\$27,90	R\$ 502,20
25	JOELHO 50MM	4	UND	R\$12,90	R\$ 51,60
26	JOELHO 25MM COM ROSCA PVC	1	UN	R\$7,90	R\$ 7,90
27	ITEM 15 - JOELHO 25MM COM ROSCA PVC	3	UN	R\$5,00	R\$ 15,00
28	TEE 25MM.....	1	UND	R\$2,50	R\$ 2,50
29	COLA PVC GRANDE	1	TUBO	R\$27,00	R\$ 27,00
30	PIA DE LOUÇA COM PEDESTAL	1	UN	R\$239,90	R\$ 239,90
31	FLEXÍVEL PARA TORNEIRA.	1	UN	R\$9,90	R\$ 9,90
32	TORNEIRA PIA PEDESTAL	1	UN I	R\$24,90	R\$ 24,90
33	AREIA MEDIA	1	M3	R\$105,00	R\$ 105,00
34	PORTÃO EM FERRO	1	UN	R\$1.100,00	R\$ 1.100,00
35	BARRA FERRO 8.00 MM	3	UND	R\$69,90	R\$ 209,70
36	ROLO DE ARAME QUEIMADO	2	UND	R\$39,90	R\$ 79,80
37	CAIXA DE GORDURA	1	UN	R\$106,90	R\$ 106,90
38	CHAPAS DE COMPENSADO	1	UND	R\$166,00	R\$ 166,00
39	REJUNTE	5	UNIDADE	R\$5,90	R\$ 29,50
40	TORNEIRA ELETRICA 220W	1	UND	R\$322,90	R\$ 322,90
Total Geral:				R\$11.121,38	R\$ 18.277,80